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استقلال پس از ۱۰ سال قهرمان نیم فصل شد
مصاف استقلال و نفت مسجد سلیمان در هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر با پیروزی ۳ بر صفر آبیپوشان پایتخت به پایان رسید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در جریان هفته پانزدهم رقابتهای لیگ برتر، دو تیم نفت مسجد سلیمان و استقلال به مصاف هم رفتند که این بازی با
پیروزی ۳ بر صفر آبیهای تهرانی به پایان رسید.

گلهای این بازی را امیرحسین حسینزاده در دقایق ۱۶ و ۵۲ و کوین یامگا در دقیقه ۵۸ به ثمر رساندند.

با این نتیجه استقلال با ۳۵ امتیاز در جایگاه نخست جدول رقابتهای لیگ برتر قرار گرفت و پس از ۱۰ سال موفق شد عنوان قهرمانی نیمفصل
رقابتهای لیگ برتر را به دست بیاورد.

نفت مسجد سلیمان هم با ۱۱ امتیاز در جایگاه پانزدهم جدول باقی ماند.

نیمه نخست

بازی در دقایق اول بیشتر در میانه میدان در جریان بود و دو تیم سعی داشتند با دست گرفتن توپ میدان بازی، فرصتی برای تهدید دروازه یکدیگر خلق
کنند.

اولین موقعیت جدی بازی،  در دقیقه ۱۲ توسط تیم نفت مسجد سلیمان رخ داد. میلاد باقری، روی یک اوت دستی، محمد بلبلی را صاحب موقعیت کرد
اما ضربه سر این بازیکن راهی به دروازه استقلال نداشت.

گل اول این بازی در دقیقه ۱۶ به ثمر رسید. امیرحسین حسینزاده، روی یک شوت محکم،  پشت محوطه جریمه توانست، دروازه حریف را به زیبایی باز
کند و آبیپوشان را یک بر صفر پیش بیندازد.

بازیکنان استقلال پس از این گل سعی داشتند بازی را مدیریت کنند و با پاسکاریهای متعدد، تلاش کردند تا در نیمه اول پیروز از زمین به رختکن بروند.

نفت مسجد سلیمان در دقایق پایانی نیمه نخست سعی داشت با خلق موقعیت دروازه استقلال را تهدید کند اما تلاش این تیم راه به جایی نبرد و دفاع
آبیها مانع از گلزنی زرد پوشان مسجد سلیمانی شد.

در پایان تلاش دو تیم برای زدن گل دوم بازی، ثمری نداشت تا این بازی در پایان نیمه اول با پیروزی یک بر صفر آبیپوشان پایتخت به پایان برسد.

نیمه دوم

نیمه دوم با حملات نفت مسجد سلیمان آغاز شد. این تیم سعی داشت در دقایق اول این نیمه گل تساوی بازی را به ثمر برساند اما فرصتسوزی
زردپوشان مسجد سلیمانی باعث شد که نتیجه بازی تغییر نکند.

در دقیقه ۵۲ بازی استقلال موفق شد به گل دوم دست پیدا کند. روی نفوذ یامگا در محوطه جریمه نفت مسجد سلیمان، امیرحسین حسینزاده بازهم
صاحب موقعیت شد و در نهایت توانست با یک شوت بینقص برای بار دوم دروازه حریف را باز کند.

رودی ژستد در دقیقه ۵۵، در محوطه جریمه نفت مسجد سلیمان میتوانست گل سوم بازی را به ثمر برساند اما ضربه این بازیکن با اختلاف از بالای
دروازه به بیرون رفت.

۲ دقیقه بعد، آبیپوشان پایتخت گل سوم بازی را به ثمر رساندند. کوین یامگا روی پاس مهدی مهدیپور وارد محوطه جریمه حریف شد و با یک شوت
دقیق موفق شد گل سوم آبیها را ثبت کند.

یامگا در دقیقه ۶۹، روی پاس ژستد میتوانست دومین گل خود را در این بازی به ثمر برساند اما ضربه او از داخل محوطه جریمه حریف، با اختلافی کم
از گوشه دروازه بیرون رفت.

سجاد حیدری در دقیقه ۷۴ بازی، میتوانست یکی از گلهای خورده نفت مسجد سلیمان را جبران کند. این بازیکن با نفوذ به محوطه جریمه استقلال،



موقعیت خوبی برای خود به وجود آورد اما ضربه فنی او را سید حسین حسینی مهار کرد.

آبیپوشان پایتخت تا پایان بازی، چند موقعیت نصفه و نیمه دیگر هم داشتند اما سعی کردند بازی را مدیریت کنند و در نهایت موفق شدند با پیروزی ۳
بر صفر، صدر جدول رقابتهای لیگ برتر را از آن خود کنند و قهرمان نیم فصل شوند.

ترکیب استقلال: سیدحسین حسینی، محمدحسین مرادمند، سیاوش یزدانی، عارف آقاسی، مهدی مهدیپور، کوین یامگا، زبیر نیکنفس، جعفر سلمانی
(دقیقه ۴۶- ابوالفضل جلالی)، رودی ژستد(دقیقه ۷۸- رودی ژستد)، سبحان خاقانی (دقیقه ۴۶- وریا غفوری) و امیرحسین حسینزاده (دقیقه ۶۸- امین

قاسمینژاد).

ترکیب نفت مسجد سلیمان: علی محسن زاده، میلاد باقری، مسلم مجدمی، مجید عیدی، میثم نقی زاده، عماد میرجوان (دقیقه ۷۰- سجاد حیدری)،
محمد بلبلی، مصطفی ناییج پور، علیرضا دغاغله (دقیقه ۷۰- محمد مهدی احمدی)، مصطفی لطفی، مهرداد هدایتیان.
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